smāz pñe **S**up' ē ut si qd uob
 remāsit pagē dignem' **Arrius**
 dixit **D**e hys q cogni
 cōtue placuerūt: pñūciare
 dignae **Athanasius** dixit **R**e
 liquarū qd nū qbz arriū opū
 tur posse filiū a pñe cōndē mi
 norē: pñcipale illud ē qd idē
 filij aut **P**at' maior me ē qd
 iā cognoscat' itentasse et hūc
 velut capiti. cūta qomū ihe
 rent mēbra **F**ia qd aut nō vñ
 face volūtate meā. et nō pñ
 filius a se face q'q' et sicut do
 aut me pñ. sic fñō. et doctrina
 mea nō ē meā. et me oz ope
 rari opa ei' q' misit me et cō
 sū vītās. et pat' meus agrola
 ē et cō vñg pñ' pñz. ul' qd
 dicit ignoraē se fatet' et q
 pñz suū uocet dñm. et de ca
 lias tñflacōē pñat' et se i au
 ce dēlitū cōqrit' et qd spū suū
 pñ cōmēdat. et si q' pñt alia
 hō' esse: illo respiciūt. qā nō
 cū omī metu et reuerētia se
 cūcū dispēsacōz cānis q nō so
 lū pñe verū etiā angel' et hoī
 bus mōzrat' et dñi ul' facta
 itelligūt' tātōz nos bñficio
 ei' obnoxios credim' qto
 h' et idig' eē nō ignoā' q nos
 tāto dilexit amōē ut ad istā
 tā vilia tā iuriosa semetip'
 voluerit iclinac' **F**iaz ange
 lis mōzrat' ē iā sup' ut me
 nū docuō plenis: vbi dicit'
 tis apli vba posuō **Q**uē at
 ihū vidit' pñ' passionē mor
 tis paulomin' ab āgelis mi
 noratū **E**t uēd et hoībus
 mōz sit facty: vñcū audē
 dicentē **V**idim' eū et nō

eat spes ei neq; deoz. sed spes
eius despecta et deficiens sup
filios hoim. Sed et lucas euage
lista de eo ait. Et erat subditus pa
retibz eius. **Quae** oia si scdm huaita
tis forma accipiat: no solu pre s;
et angelus et hoibz inferior eius di
uitis iueit. **Peru** q; vtraz i se
nam habuit. dei s; et hoibz: ut
usq; res nate loq; atz ait. **Res**
ei eiusde nate e dice p; maior
me e: et dice ego et p; vnu su.
Dice n; p; filius a se face quap;
et dice. oia q;cuq; p; fiat. h; et
filius simulit; face. **Dice** no vei
face voluntate mea: sed dice. si
ait p; suscitauit mortuos et vi
uificat. Sic et filius quos vult
uiuificat. **Qu** et ai auroitate
libe voluntatis leprosis ait. **Do**
lo munda. **Mo** go mag; vnu na
tue e. p; sepiu gremio cotineri
et astrozu iudicijz prodi: ho
bus subici et ab angelis mstra
ri: de loco ad locu fugi. et vbi
p;ncipia sua exhibe: trena irole
et celestia no desere. teptu a
dyabolo et eius i abyssu mitte le
giones: esurie sustine. et mlti
hoim milia saturae: aqua sitie
et fluetes latices i vni natura
mitae. **Quis** mometi ad extig
uenda siti putealia ponila pos
tere. et vudosi ammi phenes
meats tribue. **Ratibz** equora
transmitti: et eade iressu mi
rabili sicut vestigio tere. **Iguo**
rae die: et prez sitie. **Qua**pe
tentibz fedes no concede: sed
sponte duodeci simul p;mitte
thronos. **Pro**u formidae: et